
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА, ИНФОРМАЦИОННОЙ И 

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 04 марта 2025 года                                                                                     № 8 о/д 

    
«О внесении изменений в План проведения проверок в целях осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа 
Ставропольского края в отношении подведомственных учреждений 
Управления культуры, туризма, информационной и молодежной политики 
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края в 2025 году, утвержденный приказом Управления культуры, туризма, 
информационной и молодежной политики администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 13 ноября 2024 г. № 65 о/д» 
 

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 27 мая 2021 года № 442-п «Об утверждении Порядка осуществления 

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в План проведения проверок в целях осуществления 

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края в отношении подведомственных учреждений 

Управления культуры, туризма, информационной и молодежной политики 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края в 2025 году, утвержденный приказом Управления культуры, туризма, 

информационной и молодежной политики администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края от 13 ноября 2024 г. № 65 о/д 

«Об утверждении Плана проведения проверок в целях осуществления 

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края в отношении подведомственных учреждений 

Управления культуры, туризма, информационной и молодежной политики 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края в 2025 году» (далее - План проведения проверок), следующие изменения: 

1.1. Строку 1 Плана проведения проверок изложить в новой редакции: 

 



1 Муниципальное 

казенное 

учреждение 

культуры 

«Воздвиженский 

сельский Дом 

культуры»  

2602005377 356712, Российская 

Федерация, 

Ставропольский 

край, 

Апанасенковский 

район,  

с. Воздвиженское, 

ул. Октябрьская, 89 

камеральная 19.05.2025 

 

2. Комиссии по проведению ведомственного контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в отношении 

подведомственных учреждений Управления культуры, туризма, 

информационной и молодежной политики администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края организовать проведение 

плановых проверок в подведомственных учреждениях  Управления культуры, 

туризма, информационной и молодежной политики администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

соответствии с Планом проведения проверок с учетом внесенных изменений. 

 

3. Ведущему специалисту отдела по информационной и молодежной 

политике Свечкаревой О.А. направить данные изменения в администрацию 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края для их 

размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Временно исполняющая обязанности 
начальника Управления культуры, 
туризма, информационной и  
молодежной политики 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                    Н.А.Кормильцева 


